

Årsredovisning
för
Hjelmqvist Advokatbyrå AB
559049-7094

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Owe Hjelmqvist, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Hjelmqvist Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet och har sitt säte i Stockholm. Bolaget är kommanditdelägare i Chambers, Almelöv och Hjelmqvist Advokatbyrå KB org. nr. 969780-6421.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	927	0	0	300
Resultat efter finansiella poster	790	665	621	411
Soliditet (%)	97,7	97,8	94,2	83,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % vilket beror på ändrade redovisningsprinciper.

I år har resultatfördelningen från Chambers, Almelöv & Hjelmqvist Advokatbyrå KB bokförts som nettoomsättning medan det tidigare år bokförts som resultat från kommanditbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	809 977	524 509	1 384 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:		524 509	-524 509	0
Utdelning		-187 550		-187 550
Årets resultat			623 451	623 451
Belopp vid årets utgång	50 000	1 146 936	623 451	1 820 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 146 936
årets vinst	623 451
	1 770 387

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	1 575 137
	1 770 387

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		927 249	0
Summa rörelseintäkter		927 249	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 936	-76 628
Personalkostnader	2	-52 156	-45 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-12 736
Summa rörelsekostnader		-137 091	-134 413
Rörelseresultat		790 158	-134 413
Finansiella poster			
Resultat från kommanditbolag		0	799 692
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-94
Summa finansiella poster		116	799 598
Resultat efter finansiella poster		790 275	665 184
Resultat före skatt		790 275	665 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 824	-140 675
Årets resultat		623 451	524 509

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	30 000	30 000
Summa materiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5, 6	59 306	816 359
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	8	43 668	43 668
Summa finansiella anläggningstillgångar		402 974	1 160 027
Summa anläggningstillgångar		432 974	1 190 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 089	50 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		927 249	0
Summa kortfristiga fordringar		949 338	50 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 889	175 235
Summa kassa och bank		480 889	175 235
Summa omsättningstillgångar		1 430 227	225 263
SUMMA TILLGÅNGAR		1 863 201	1 415 290

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 146 936

809 977

Årets resultat

623 451

524 509

Summa fritt eget kapital

1 770 387

1 334 486

Summa eget kapital

1 820 387

1 384 486

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 715

1 623

Övriga skulder

10 317

2 665

Upplupna kostnader

28 782

26 516

Summa kortfristiga skulder

42 814

30 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 863 201

1 415 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod samt restvärde. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar
5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Vidareutbildning av advokater; Utbildningskravet enligt §36 i Advokatsamfundets stadgar om professionell vidareutbildning för samfundets medlemmar är uppfyllt.

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 625	69 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 625	69 625
Ingående avskrivningar	-69 625	-56 889
Årets avskrivningar	0	-12 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 625	-69 625
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp		30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Chambers, Almelöv och Hjelmqvist AB, org. nr. 559068-1242, säte: Stockholm, andel: 33,35 %, bokfört värde 16 667 kr

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående redovisat värde	16 667	16 667

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Chambers, Almelöv och Hjelmqvist advokatbyrå KB, org. nr. 969780-6421, säte: Stockholm, andel: 33%, bokfört värde: 100 kr

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	799 691	773 759
Resultat från andelar i kommanditbolag		799 691
Egna uttag	-757 053	-773 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	42 638	799 691
Utgående redovisat värde	42 638	799 691

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp		300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

Bolaget har lämnat deposition för hyra till kontorslokal.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 668	43 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 668	43 668
Utgående redovisat värde	43 668	43 668

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-26

Owe Hjelmqvist
Owe Hjelmqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
